
 
 

DECRETO Nº 061, DE 08 DE JULHO DE 2022. 

 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020” 

 

 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade 

com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base 

no Edital de Concurso Público nº 002/2020: 

 

     RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado resultado final dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 

002/2020, realizado no dia 19 de junho de 2022, destinado a contratação de servidores dos 

cargos atualmente vagos e criação de cadastro reserva, em caráter efetivo, nos cargos de Agente 

de Copa e Higienização, Assistente Social, Oficial Administrativo, Escriturário, Motorista e 

Psicólogo, e em caráter temporário, no cargo de Agente de Combate as Endemias, todos 

existentes no Quadro de Pessoal do Município de Ibicaré. 

 

AGENTE DE COPA E HIGIENIZAÇÃO 

Inscrição Candidato Class. 

0308 GRASIELE MELERE TIBOLA 1º 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato Class. 

0019 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 1º 

0149 IARA SILVANA GOMES 2º 

0322 FRANCIELI DAMBRÓS 3º 

0054 LAURIANE SARITA MATTE 4º 

0352 CLAUDETE APARECIDA CAMPAGNOLO 5º 

0027 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 6º 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Class. 

0226 MÁRCIA SAUER 1º 

0164 CHAIANE RINALDI 2º 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS ¹ 

Inscrição Candidato Class. 

0002 SUÉLY ZARPELON 1º 

¹ Cargo em caráter temporário 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 08 de julho de 2022. 

 

 

 

GIANFRANCO VLPATO 

Prefeito  

ESCRITURÁRIO 

Inscrição Candidato Class. 

0015 NATÁLIA PERGHER 1º 

0165 LUANA CAROLINE DOS SANTOS 2º 

0303 TEOGELO MATOS CEDRAZ 3º 

0330 GRACIELA PRATTO 4º 

0073 CARLOS MARCELO BARONI 5º 

0324 RENÃ DICH SIQUEIRA 6º 

0150 MERI KEITI GOMES DE CAMPOS 7º 

0298 TAINÁ DA SILVA LEVANDOVSKI 8º 

0316 SILMARA APARECIDA ALVES RODRIGUES 9º 

0358 RAYANE MANNES SPOLTI 10º 

0100 JOSIANE CRISTINA NUNES FERREIRA 11º 

0211 JÉSSICA FRANCIELLE GEORG 12º 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato Class. 

0091 JOAO SELMO MANFROI 1º 

0045 VINÍCIUS SEITENFUS DALLA LASTA 2º 

0341 EDSON ANTÔNIO FERRONATTO 3º 

0123 CLÁUDIO ZANELLA 4º 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato Class. 

0013 LILIANE NERIS DA SILVA 1º 

0101 CAMILA VERRUCK 2º 

0090 MARCOS LUIZ POLMANN 3º 

0338 ROSÂNGELA CUSTODIO DOS SANTOS 4º 


